

# BUC250

## Akku- Kettensäge 250mm 36 Volt



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	451972-6	23	HANDGRIFF	1	46	168393-2	31	OELPUMPE	1
2	266053-1	3	BLECHSCHRAUBE 4x35	1	47	421875-8	1	KABELDURCHFUEHRUNG	1
3	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	2	48	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	2
4	643941-3	11	BUERSTENKAPPE	2	49	422057-5	6	SCHLAUCH B	1
5	194928-3	18	KOHLEBUERSTEN CB-442	1	50	450437-5	99	FILTER	1
6	643813-2	10	KOHLEBUERSTENHALTER R	1	51	451974-2	24	OELTANK	1
7	643853-0	9	KOHLEBUERSTENHALTER	1	52	424326-0	1	SCHAUMGUMMI	1
8	868008-8	99	TYPENSCHILD BUC250	1	53	188910-2	60	GEHAEUSE-SET INKL. 10	1
9	631971-6	99	ELEKTRONIK	1	53,1	263005-3	1	GUMMISTIFT 6	2
10	188910-2	60	GEHAEUSE-SET INKL. 53	1	54	158810-0	15	TANKDECKEL	1
10,1	263005-3	1	GUMMISTIFT 6	2	55	221526-1	32	KETTENRAD	1
11	266173-1	1	BLECHSCHRAUBE PT 5x30	1	56	961014-3	1	SICHERUNGSSCHEIBE E-8	1
12	140494-8	23	HANDSCHUTZ	1	57	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	9
12,1	819515-4	99	HINWEISSCHILD	1	58	266007-8	1	BLECHSCHRAUBE PT 3x10	1
13	231298-0	2	DRUCKFEDER 6	1	59	419241-1	1	ABDECKUNG	1
14	451973-4	17	HANDSCHUTZHALTER	1	60	227496-2	11	KEGELRAD 14	1
15	416178-3	2	ENTRIEGELUNGSKNOPF	1	61	227495-4	11	KEGELRAD 14	1
16	233173-6	1	DRUCKFEDER 4	1	62	324620-9	2	JUSTIERSCHRAUBE	1
17	650631-1	29	SCHALTER	1	63	324621-7	2	JUSTIERMUTTER	1
18	450212-9	11	SCHALTHEBEL	1	64	233033-2	1	DRUCKFEDER 4	1
19	643849-1	99	KONTAKTPLATTE	1	65	216008-6	2	KUGEL 4	1
20	346039-2	3	HALTEPLATTE	1	66	140486-7	26	KETTENRADSCHUTZ	1
21	638571-3	99	DAUERMAGNET	1	67	252168-0	1	SECHSKANTMUTTER M8-13	1
22	451970-0	11	FELDABDECKUNG	1	68	231025-5	1	DRUCKFEDER 8	1
23	266292-3	2	BLECHSCHRAUBE 4x65	2	69	317977-5	3	GELENKSTUECK	1
24	210062-2	8	RILLENKUGELLAGER 607ZZ	1	70	419271-2	1	RING 20	1
25	519268-2	99	ANKER 36V INKL. 24, 26	1	71	154763-1	5	SCHNELLSPANNHEBEL	1
26	211092-6	18	RILLENKUGELLAGER 629DDW	1	71,1	816853-5	99	HINWEISSCHILD	1
27	227252-0	22	STIRNRAD 16	1	72	951122-8	1	FEDERSTIFT 4-28	1
28	252186-8	1	SECHSKANTMUTTER M6	1	73	915106-0	1	SCHRAUBE 4x8	1
29	256123-4	3	STIFT 5	1	74	253874-0	2	SCHEIBE 4	1
30	158047-9	11	BREMSBANDHALTER	1	75	419233-0	2	DREHKNOPF 40	1
31	233175-2	3	DRUCKFEDER 9	1					
32	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	1					
33	267195-4	2	UNTERLAGSCHEIBE 4	1				*** ZUBEHÖR ***	
34	168321-7	23	BREMSBAND	1					
35	140488-3	27	LAGERGEHAEUSE	1	Z	194873-2	99	AKKU BL3626 2.6Ah 36,0V Li	2
36	213039-6	1	O-RING 6	1	Z	451153-2	3	KONTAKTSCHUTZKAPPE	1
37	422058-3	5	SCHLAUCH A	1	Z	194863-5	99	LADEGERAET DC36RA	1
38	210028-2	11	RILLENKUGELLAGER 606ZZ	1	Z	744003-1	9	FEILE 4	1
39	961006-2	1	SICHERUNGSRING S-10	1	Z	194099-6	27	SAEGEKETTE SET	1
40	221422-3	17	SCHNECKENRAD	1	Z	452093-7		SAEGEKETTENSCHUTZ	1
41	227251-2	21	STIRNRAD 73	1	Z	182229-1	10	KETTENSAEGENHAFTOEL 100CC	1
42	325931-5	23	SPINDEL	1	Z	168408-5	99	STERNSCHIENE 25cm	1
43	210109-2	99	RILLENKUGELLAGER 6001DDW	1					
44	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	4					
45	257311-6	99	RING 28	1					

# BUC250

Akku- Kettensäge 250mm 36 Volt

